

Pachet birotica si papetarie

I.D.: 83103965

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.458,10 RON - 1.458,10 RON

Descriere: Oferta refuzata: Biblioraft A4 75 mm plastifiat 7.45 15 111.75 lei fara TVA; Biblioraft A4 50 mm plastifiat 7.45 20 149.00 lei fara TVA; Capse 24/6 M&G, 1,000 bucati/cutie 0.8 5 4.00 lei fara TVA; Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top 19 30 570.00 lei fara TVA; Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI 8 10 80.00 Pix cu bila, semi-gel cu scriere neteda M&G, albastru 0.7mm 0.63 20 12.60 lei fara TVA; Pix Round Stic Bic albastru 0.6 20 12.00 lei fara TVA; Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis 0.57 300 171.00 lei fara TVA; Banda corectoare M&G, Evo, 8m x 5mm 2.25 10 22.50 lei fara TVA; Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm 0.85 5 4.25 lei fara TVA; Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 50 mm 2.4 5 12.00 lei fara TVA; Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset 3.5 5 17.50 lei fara TVA; Notite adezive M&G economic, 3 in x 3 in, 76 x 76mm, galben, 100 file/set 1.5 5 7.50 lei fara TVA; Bloc notes mini adeziv 20 mm x 50 mm 4 culori x 50 file Herlitz 4 5 20.00 lei fara TVA; Creion mecanic M&G, economic, HB, 0.7mm 2.2 20 44.00 lei fara TVA; Marker permanent M&G 701, negru 1.5 5 7.50 lei fara TVA; Indigo pentru scris de mana A4 albastru 100 coli/top Kores 35 2 70.00 lei fara TVA; Evidentiator parfumat M&G 1.5 15 22.50 lei fara TVA; REGISTRU CARTONAT A4 192F DR G 15 8 120.00 lei fara TVA
